
Łódzki Tenis Stołowy i Przyjaciele zapraszają na Imprezę 

 Gramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 

 
w programie turnieje tenisa stołowego, licytacje i inne atrakcje! 

Gramy w niedzielę 11 stycznia 2015 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Łodzi, ul. Czajkowskiego 14 

(ponieważ w tym samym czasie rozgrywany będzie WTK seniorów, początkowo grać będziemy na sali "E") 
 

PROGRAM: 

 od 10: 00 – grają: kobiety i uczniowie szkół podstawowych (podział na klasy 1-3 i 4-6) 

 ok 12: 00 – LICYTACJA I 

 od 12: 15 – grają: seniorzy (osoby od 60 lat) i uczniowie gimnazjów 

 ok. 14: 15 – LICYTACJA II 

 ok. 14:: 30 – turniej OPEN  
 

Samorząd Uczniowski Gimnazjum nr 34 prowadzić będzie słodki, gorący bufet  

Przygotowujemy też inne atrakcje, więc znów 

będzie się działo! 
 Licytacje – „pod młotek” będą szły podarowane przedmioty o różnej wartości. Każdy może coś 

podarować i brać udział w aukcjach. Żeby zostać uczestnikiem imprezy nie musisz grać w turnieju! 

Grających Zapraszamy z rodzinami i znajomymi! 

 Zapisy do turniejów kończyć będziemy 15 minut przed rozpoczęciem danych kategorii 

 System rozgrywania jest uzależniony od liczby uczestników. Przepisy gry zgodne z obowiązującymi 

zasadami PZTS. Priorytetem będzie zagranie każdego uczestnika z kilkoma rywalami 

Turniej OPEN planujemy rozegrać dwustopniowo. Po eliminacjach grupowych rozegramy kilka 

turniejów podobnie nagradzanych 

 Wpisowe według uznania i możliwości uczestnika 

 Nagrody – przede wszystkim wdzięczność dzieci i seniorów. Ponadto serduszko i pamiątkowy 

dyplom, zdjęcie w galerii dobrych serc, a dla najlepszych w rywalizacji sportowej okazjonalne 

medale 

 Kontakt: tel. 603 973 628 (Waldemar Ciesiołkiewicz). e-mail: waldic60@gmail.com 

 Strona internetowa turnieju: www.pingponglodz.org 

 Uczestnicy turniejów muszą posiadać halowe obuwie sportowe. Kibice i licytanci niekoniecznie! 

 

Zachęcamy udziału w aukcji Naszej (pingpongowej) 

 SREBRNEJ RAKIETKI ZE ZŁOTYM SERDUSZKIEM  
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